
UCHWAŁA NR 36/1539/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2021  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
 Na podstawie § 2 ust. 4 pkt 1 Procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 49/2110/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 9 grudnia 2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 10/395/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2021 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2021 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu (z późn. zm.1), w załączniku nr 3 wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) wykreśla się pozycje nr 2, 8, 33, 37, 46, 73 i 75; 
2) pozycja „łącznie” otrzymuje brzmienie:  

Łącznie: 2.126.661,80 901.059,00 352.000,00 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 26/1073/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 2021 r.  


